WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

s FEDERAL GOVERNMENT
14 Disember 2023 GAZETTE

14 December 2023
P.U. (B) 551

PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL’S CHAMBERS




P.U. (B) 551
AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

TERENGGANU

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri Terengganu daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang

dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri Terengganu semasa waktu pejabat pada mana-mana hari bekerja dalam tempoh

enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

TERENGGANU

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the return in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of
Terengganu from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified

in column (4).



P.U. (B) 551

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such return and statements at the office of the State Elections Director of Terengganu

during office hours on any working day within a period of six months from the date of

the publication of this Notice in the Gazette.

(1)
Calon/
Candidate

Tengku Zaihan bin
Che Ku Abd. Rahman

Azbi bin Salleh

Mohd Nurkhuzaini bin
Ab Rahman

Muhammad Pehimi bin Yusof

Riduan bin Mohamad Nor

Mohd Rozaini bin Mohd Rasli

Datuk Haji Nawi bin
Mohamad

Che Harun Kamariah bin
Abdullah

Mohd Husaimi bin Hussin

Rosdi bin Zakaria
Azman bin Ibrahim

Hamdan bin Hamzah

Mohd Yusop bin Majid
Azmi bin Maarof

Sabri bin Mohd Noor

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohd Khaizol bin
Che Mohd Noor

Mohd bin Sulaiman

Tengku Azuan bin
Tengku Husin

Mohd Yasmin bin Yusof

W.Ahmad Sukri bin
W.Isa @ W.Mohd Nor

Syahrul Mizan bin Salleh

Shaikh Muhamad bin
Shaikh Keramat

Alias bin Yaacob

Mat Daik bin Mohamad
Malek bin Mat
Sudin bin Awang

Nik Danya bin Nik Abd
Rahman

Azman bin Jaafar
Abdullah bin Ibrahim

Kauzi bin Ab Ghani
3

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.01 Kuala Besut

N.01 Kuala Besut

N.02 Kota Putera

N.02 Kota Putera

N.03 Jertih

N.03 Jertih

N.04 Hulu Besut

N.04 Hulu Besut

N.04 Hulu Besut
N.05 Jabi
N.05 Jabi

N.06 Permaisuri

N.06 Permaisuri
N.07 Langkap

N.07 Langkap

(4)
Tarikh/
Date

27-9-2023

25-9-2023

25-9-2023

27-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

27-9-2023

27-9-2023

21-9-2023
27-9-2023
25-9-2023

27-9-2023

25-9-2023
25-9-2023

27-9-2023



(1)
Calon/
Candidate
Mohd Shafizi bin Ismail
Haji Bazlan bin Abd Rahman

Hishamuddin bin
Abdul Karim

Muhammad Hanafi bin
Hassan

Ridzuan bin Hashim
Omar bin Adam

Ahmad Razif bin Abd
Rahman

Khazan bin Che Mat

Wan Noorislam bin
Wan Hashim

Zaharudin bin Zahid

Wan Sukairi bin
Wan Abdullah

Wan Muhamad Haikal bin
Wan Ghazali

Ahmad Shah bin Muhamed
Armi Irzan bin Mohd

Lugman bin Long

Mohd Sabri bin Alwi
Zuraida binti Md Noor

Muhammad Khalil bin
Abdul Hadi

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohd Pauzi bin Muda

Haji Zakaria bin Abd Rahman

Abdul Halim bin Chik

Mohd Hafiz bin Aziz

Tuan Chik bin Tuan Muda
Sidek bin Ismail

Mohd Zamzaini bin Zolkeffi

Mohd Fazil bin Wahab

Afillah bin Mohd

Harun bin Salleh

Azmi bin A Rahman

Md Asyraf Zulfadhly bin
Md Zainudin

Khairuddin bin Muhamad
Azman bin Alwi

Muhammad Zul Farhan bin
Mohamad Zaki

Mohd Zaki bin Mat Yakim
Ahmad Kamal bin Ali

Mohd Soud bin Said @
Mat Ali

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
N.08 Batu Rakit
N.08 Batu Rakit

N.09 Tepuh

N.09 Tepuh

N.10 Buluh Gading
N.10 Buluh Gading

N.11 Seberang Takir

N.11 Seberang Takir

N.12 Bukit Tunggal

N.12 Bukit Tunggal

N.13 Wakaf Mempelam

N.13 Wakaf Mempelam

N.14 Bandar
N.14 Bandar

N.14 Bandar

N.15 Ladang
N.15 Ladang

N.16 Batu Buruk

P.U. (B) 551

(4)
Tarikh/
Date
25-9-2023
27-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

21-9-2023
27-9-2023

27-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

21-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

25-9-2023
27-9-2023

29-9-2023

27-9-2023
25-9-2023

25-9-2023



(1)
Calon/
Candidate

Mohamad Zamir bin Ghazali

Mohd Yuseri bin Isa

Ariffin bin Deraman

Mohd Khim @ Mohd Khan
bin Abd Rahman

Mohd Nor bin Hamzah
Suhaimi bin Sulaiman
Ahmad Samsuri bin Mokhtar

Sulaiman bin Sulong

Nik Dir bin Nik Wan Ku

Mohd Zawawi bin Ismail

Dato’ Rozi bin Mamat
Eka Lisut

Hilmi bin Harun
Jalaludin bin Ismail
Mamad bin Puteh
Jailani bin Johari
Maliaman bin Kassim
Ghazali bin Sulaiman

Din bin Adam

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Amir bin Osman

Nik Rosidi bin
Haji Megat Deraman

Wan Ahmad Zuki bin
Wan Ismail

Razak bin Ismail

Abdul Haris bin Abdul Malik
Roslan bin Ngah
Hassan bin Awang

Mohd Rosbi bin Yusof

Jasmira bin Othman

Mohamad Yusuf bin
Abdullah

Zaidi bin Abd Ghani

Mat Zain bin Abdul Kadir
Muhamad Hamdi bin Harun
Borhan bin Salleh

Mohd Darul bin Ibrahim
Zainuddin bin Mohd

Ngah bin Zakaria

Khaziman bin Khalik

Mohamad bin Jusoh

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.16 Batu Buruk

N.17 Alur Limbat

N.17 Alur Limbat

N.18 Bukit Payung

N.18 Bukit Payung
N.19 Ru Rendang
N.19 Ru Rendang

N.20 Pengkalan
Berangan

N.20 Pengkalan
Berangan

N.21 Telemung

N.21 Telemung
N.22 Manir

N.22 Manir

N.23 Kuala Berang
N.23 Kuala Berang
N.24 Ajil

N.24 Ajil

N.25 Bukit Besi

N.25 Bukit Besi

P.U. (B) 551

(4)
Tarikh/
Date
19-9-2023

27-9-2023

25-9-2023

27-9-2023

21-9-2023
14-9-2023
21-9-2023

25-9-2023

29-9-2023

21-9-2023

27-9-2023
10-9-2023
21-9-2023
27-9-2023
25-9-2023
27-9-2023
21-9-2023
21-9-2023

27-9-2023



(1)
Calon/
Candidate
Mohd Asri bin Mohamad

Mohd Fadhli Rahmi bin
Zulkifli

Tengku Muhammad
Fakhruddin bin
Tengku Md Fauzi

Othman bin Omar

Satiful Bahari bin Mamat

Ahmad Abdullah bin
Abd. Wahab

Saiful Azmi bin Suhaili

Muhammad Khairi Afiq bin
Mohd Yusof

Razali bin Idris
Ahmad bin Said

Dato’ Sri Mohamed Rahim
bin Hussin

Hanafiah bin Mat
Mohd Hafiz bin Adam

Mohd Zaki bin Salleh

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Rosli bin Mat Hassan

Azman Shapawi bin
Abdul Rani

Wan Mohd Sufiyan bin
Wan Ismail

Abdullah bin Mohd Atil

Wan Mohd Hadib bin
Wan Zain

Bazali Laksana bin Ahmad

Mohd Rusman bin Rani

Abdul Nasir bin Mohamad

Hazri bin Jusoh
Hashim bin Ali

Ahmad Fikry bin Ibrahim

Wan Ali bin W Yusof
Mohd Tahir bin Hj Roos

Ismail bin Zakaria

Bertarikh 14 Disember 2023

Dated 14 December 2023

[SPR(S)600-4/1/74; PN(PU2)245/JLD. 11]

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.26 Rantau Abang

N.26 Rantau Abang

N.27 Sura

N.27 Sura

N.28 Paka

N.28 Paka

N.29 Kemasik

N.29 Kemasik

N.30 Kijal
N.30 Kijal

N.31 Cukai

N.31 Cukai
N.32 Air Putih

N.32 Air Putih

P.U. (B) 551

(4)
Tarikh/
Date
27-9-2023

21-9-2023

25-9-2023

27-9-2023

25-9-2023

27-9-2023

21-9-2023

27-9-2023

21-9-2023
27-9-2023

27-9-2023

21-9-2023
25-9-2023

27-9-2023

AMEERUL HAKEEM BIN MOHD HAIRON
Pengarah Pilihan Raya Negeri Terengganu/
State Elections Director of Terengganu



