



14 Disember 2023
14 December 2023
P.U. (B) 551

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

TERENGGANU

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Terengganu daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Terengganu semasa waktu pejabat pada mana-mana hari bekerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

TERENGGANU

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the return in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Terengganu from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such return and statements at the office of the State Elections Director of Terengganu during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Tengku Zaihan bin Che Ku Abd. Rahman	Mohd Khaizol bin Che Mohd Noor	N.01 Kuala Besut	27-9-2023
Azbi bin Salleh	Mohd bin Sulaiman	N.01 Kuala Besut	25-9-2023
Mohd Nurkhuzaini bin Ab Rahman	Tengku Azuan bin Tengku Husin	N.02 Kota Putera	25-9-2023
Muhammad Pehimi bin Yusof	Mohd Yasmin bin Yusof	N.02 Kota Putera	27-9-2023
Riduan bin Mohamad Nor	W.Ahmad Sukri bin W.Isa @ W.Mohd Nor	N.03 Jertih	21-9-2023
Mohd Rozaini bin Mohd Rasli	Syahrul Mizan bin Salleh	N.03 Jertih	27-9-2023
Datuk Haji Nawawi bin Mohamad	Shaikh Muhamad bin Shaikh Keramat	N.04 Hulu Besut	27-9-2023
Che Harun Kamariah bin Abdullah	Alias bin Yaacob	N.04 Hulu Besut	27-9-2023
Mohd Husaimi bin Hussin	Mat Daik bin Mohamad	N.04 Hulu Besut	21-9-2023
Rosdi bin Zakaria	Malek bin Mat	N.05 Jabi	27-9-2023
Azman bin Ibrahim	Sudin bin Awang	N.05 Jabi	25-9-2023
Hamdan bin Hamzah	Nik Danya bin Nik Abd Rahman	N.06 Permaisuri	27-9-2023
Mohd Yusop bin Majid	Azman bin Jaafar	N.06 Permaisuri	25-9-2023
Azmi bin Maarof	Abdullah bin Ibrahim	N.07 Langkap	25-9-2023
Sabri bin Mohd Noor	Kauzi bin Ab Ghani	N.07 Langkap	27-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohd Shafizi bin Ismail	Mohd Pauzi bin Muda	N.08 Batu Rakit	25-9-2023
Haji Bazlan bin Abd Rahman	Haji Zakaria bin Abd Rahman	N.08 Batu Rakit	27-9-2023
Hishamuddin bin Abdul Karim	Abdul Halim bin Chik	N.09 Tepuh	21-9-2023
Muhammad Hanafi bin Hassan	Mohd Hafiz bin Aziz	N.09 Tepuh	27-9-2023
Ridzuan bin Hashim	Tuan Chik bin Tuan Muda	N.10 Buluh Gading	21-9-2023
Omar bin Adam	Sidek bin Ismail	N.10 Buluh Gading	27-9-2023
Ahmad Razif bin Abd Rahman	Mohd Zamzaini bin Zolkeffi	N.11 Seberang Takir	27-9-2023
Khazan bin Che Mat	Mohd Fazil bin Wahab	N.11 Seberang Takir	21-9-2023
Wan Noorislam bin Wan Hashim	Afillah bin Mohd	N.12 Bukit Tunggai	27-9-2023
Zaharudin bin Zahid	Harun bin Salleh	N.12 Bukit Tunggai	21-9-2023
Wan Sukairi bin Wan Abdullah	Azmi bin A Rahman	N.13 Wakaf Mempelam	21-9-2023
Wan Muhamad Haikal bin Wan Ghazali	Md Asyraf Zulfadhly bin Md Zainudin	N.13 Wakaf Mempelam	27-9-2023
Ahmad Shah bin Muhamed	Khairuddin bin Muhamad	N.14 Bandar	25-9-2023
Armi Irzan bin Mohd	Azman bin Alwi	N.14 Bandar	27-9-2023
Luqman bin Long	Muhammad Zul Farhan bin Mohamad Zaki	N.14 Bandar	29-9-2023
Mohd Sabri bin Alwi	Mohd Zaki bin Mat Yakim	N.15 Ladang	27-9-2023
Zuraida binti Md Noor	Ahmad Kamal bin Ali	N.15 Ladang	25-9-2023
Muhammad Khalil bin Abdul Hadi	Mohd Soud bin Said @ Mat Ali	N.16 Batu Buruk	25-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohamad Zamir bin Ghazali	Amir bin Osman	N.16 Batu Buruk	19-9-2023
Mohd Yuseri bin Isa	Nik Rosidi bin Haji Megat Deraman	N.17 Alur Limbat	27-9-2023
Ariffin bin Deraman	Wan Ahmad Zuki bin Wan Ismail	N.17 Alur Limbat	25-9-2023
Mohd Khim @ Mohd Khan bin Abd Rahman	Razak bin Ismail	N.18 Bukit Payung	27-9-2023
Mohd Nor bin Hamzah	Abdul Haris bin Abdul Malik	N.18 Bukit Payung	21-9-2023
Suhaimi bin Sulaiman	Roslan bin Ngah	N.19 Ru Rendang	14-9-2023
Ahmad Samsuri bin Mokhtar	Hassan bin Awang	N.19 Ru Rendang	21-9-2023
Sulaiman bin Sulong	Mohd Rosbi bin Yusof	N.20 Pengkalan Berangan	25-9-2023
Nik Dir bin Nik Wan Ku	Jasmira bin Othman	N.20 Pengkalan Berangan	29-9-2023
Mohd Zawawi bin Ismail	Mohamad Yusuf bin Abdullah	N.21 Telemung	21-9-2023
Dato' Rozi bin Mamat	Zaidi bin Abd Ghani	N.21 Telemung	27-9-2023
Eka Lisut	Mat Zain bin Abdul Kadir	N.22 Manir	10-9-2023
Hilmi bin Harun	Muhamad Hamdi bin Harun	N.22 Manir	21-9-2023
Jalaludin bin Ismail	Borhan bin Salleh	N.23 Kuala Berang	27-9-2023
Mamad bin Puteh	Mohd Darul bin Ibrahim	N.23 Kuala Berang	25-9-2023
Jailani bin Johari	Zainuddin bin Mohd	N.24 Ajil	27-9-2023
Maliaman bin Kassim	Ngah bin Zakaria	N.24 Ajil	21-9-2023
Ghazali bin Sulaiman	Khaziman bin Khalik	N.25 Bukit Besi	21-9-2023
Din bin Adam	Mohamad bin Jusoh	N.25 Bukit Besi	27-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohd Asri bin Mohamad	Rosli bin Mat Hassan	N.26 Rantau Abang	27-9-2023
Mohd Fadhli Rahmi bin Zulkifli	Azman Shapawi bin Abdul Rani	N.26 Rantau Abang	21-9-2023
Tengku Muhammad Fakhrudin bin Tengku Md Fauzi	Wan Mohd Sufiyan bin Wan Ismail	N.27 Sura	25-9-2023
Othman bin Omar	Abdullah bin Mohd Atil	N.27 Sura	27-9-2023
Satiful Bahari bin Mamat	Wan Mohd Hadib bin Wan Zain	N.28 Paka	25-9-2023
Ahmad Abdullah bin Abd. Wahab	Bazali Laksana bin Ahmad	N.28 Paka	27-9-2023
Saiful Azmi bin Suhaili	Mohd Rusman bin Rani	N.29 Kemasik	21-9-2023
Muhammad Khairi Afiq bin Mohd Yusof	Abdul Nasir bin Mohamad	N.29 Kemasik	27-9-2023
Razali bin Idris	Hazri bin Jusoh	N.30 Kijal	21-9-2023
Ahmad bin Said	Hashim bin Ali	N.30 Kijal	27-9-2023
Dato' Sri Mohamed Rahim bin Hussin	Ahmad Fikry bin Ibrahim	N.31 Cukai	27-9-2023
Hanafiah bin Mat	Wan Ali bin W Yusof	N.31 Cukai	21-9-2023
Mohd Hafiz bin Adam	Mohd Tahir bin Hj Roos	N.32 Air Putih	25-9-2023
Mohd Zaki bin Salleh	Ismail bin Zakaria	N.32 Air Putih	27-9-2023

Bertarikh 14 Disember 2023

Dated 14 December 2023

[SPR(S)600-4/1/74; PN(PU2)245/JLD. 11]

AMEERUL HAKEEM BIN MOHD HAIKON
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Terengganu/
 State Elections Director of Terengganu*